
 
Divisão de 

Recursos humanos 

 

 
 

 

Estado de São Paulo 
 

 

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo 
 

PORTARIA N.º 036, DE 30 DE MARÇO DE 2015. 

 

 

   TSUOSHI JOSÉ KODAWARA, Prefeito do Município de São Miguel 

Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

  Artigo 1º - NOMEAR Aleksander Chaves dos Santos – Secretário 

Municipal de Obras 

                 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Miguel Arcanjo, 30 de março de 2015. 

 

 

 

Tsuoshi José Kodawara 

Prefeito Municipal 

 

Publicada e registrada no Departamento de Administração, afixada na 

sede da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra. 

 

 

   

 

Oswaldino Meiga 

Coordenador de Divisão de RH e Gestão de Pessoal 


